
 
 

RESOLUÇÃO Nº003, de 28 de abril de 2021, do 

Conselho Municipal de Saúde do Município de Laranjeiras do Sul. 

Dispõe sobre a aprovação da Pactuação de  
Indicadores para 2021 do município de Laranjeiras 
do Sul / Pr 

Considerando a resolução CIT nº8 de 24/11/2016 

Considerando a apresentação dos indicadores pactuados pela Secretaria Municipal de 
Saúde; 

 Resolve:  

Art. 1º Aprovar a Pactuação de  Indicadores para 2021 do município de Laranjeiras do 
Sul / Pr 

Laranjeiras do Sul, 28 de abril de 2021. 

 

 

 

Homologo a Resolução CMS nº 003, de 28 de abril de 2021, nos termos da Resolução nº 
333/2003 do Conselho Nacional de Saúde. 

 


